

MENSAGEM

Assunto: Esclarecimento n. 1

Referência: Pregão Eletrônico n. 08/2015

Data: 22/5/2015

Objeto: Contratação de serviços de motoristas para atender a demanda da ANEEL na região do Distrito Federal – DF e Entorno.

PREGÃO ELETRÔNICO N. 08/2015

ESCLARECIMENTO N. 1

Prezados Senhores,

1. Em atenção aos pedidos de esclarecimentos enviados por empresas que retiraram o edital em referência, segue em anexo a resposta.
2. O presente esclarecimento passa a integrar o Pregão Eletrônico n. 08/2015, devendo seus termos ser obrigatoriamente considerados pelas proponentes que vierem a participar do certame.
3. A presente mensagem está disponível no sítio COMPRAS GOVERNAMENTAIS (www.comprasgovernamentais.gov.br) e também no sítio da ANEEL (www.aneel.gov.br).

BRUNO MINORU AKIMOTO
Pregoeiro

Pergunta 1

Qual o valor total estimado para a contratação?

Resposta 1

O valor total estimado para a contratação é de R\$ 884.776,10 (oitocentos e oitenta e quatro mil, setecentos e setenta e seis reais e dez centavos).

Pergunta 2

Qual empresa presta atualmente o serviço?

Resposta 2

Atualmente o serviço é prestado pela empresa ADSERV EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA.